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Gostyń, dnia 18 lipca 2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Poprawa efektywności energetycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

poprzez modernizację oświetlenia. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/11/2024 
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ: 
 

Pytanie nr 1  
Odnosząc się do wcześniejszej odpowiedzi Zamawiającego proszę o wskazanie klilku producentów którzy dysponują 
wyspecyfikowanymi modelami opraw w postepowaniu. 
 

Odpowiedź: Poniżej lista przykładowych odnośników do stron producentów, którzy stosują rozwiązania pozwalające na 
spełnienie oczekiwań zamawiającego: 
www.slv.com  
www.siteco.com  
www.kanlux.com.pl  
www.eaton.com.pl  
Zamawiający zwraca uwagę, że głównym celem jest maksymalizacja efektywności energetycznej, dlatego postępowanie nie 
nakłada obowiązku korzystania z jednego producenta lamp, dopuszczając tym samym dobór różnych produktów, tak aby 
spełnić oczekiwania zamawiającego. Zamawiający dopuszcza również zamienne stosowanie urządzeń, tak aby osiągnąć efekt 
energetyczny całościowo - nie w odniesieniu stricte do jednego typu lamp. Ponadto, zamawiający dopuszcza tolerancję 5% od 
wartości wynikających ze specyfikacji produktu przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie SWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia, liczonego od daty podpisania umowy.  
Zgodnie z SWZ:  
W tym kryterium termin realizacji umowy największą liczbę punktów uzyska oferta z najkrótszym terminem realizacji. Liczba 
punktów dla każdej oferty w tym kryterium zostanie przyznana w następujący sposób: a) 9 tygodni – 0 pkt b) 8 tygodni – 5 pkt c) 
7 tygodni – 10 pkt d) 6 tygodni – 20 pkt Uwaga! Maksymalny termin realizacji zamówienia: 9 tygodni od daty podpisania umowy z 
tym, że nie później niż do dnia 25.09.2024 r. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w Formularzu ofertowym podać 
oferowany termin realizacji umowy, nie dłuższy niż 9 tygodni. Termin realizacji umowy zaoferowany przez wykonawcę w 
Formularzu ofertowym będzie wpisany do umowy. Jeżeli Wykonawca nie wskaże w ofercie terminu realizacji umowy, na potrzeby 
oceny ofert zostanie przyjęty maksymalny termin przyjęty w SWZ, tj. 9 tygodni i Zamawiający przyzna 0 pkt w tym kryterium. 
Jeżeli Wykonawca wskaże termin realizacji umowy dłuższy niż 9 tygodni, to oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z 
warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp. 
Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 26.07.2024r. czyli na mniej niż 9 tygodni licząc do daty 25.09.2024, tj. 
najpóźniejszej daty wykonania przedmiotu umowy. Ponadto z doświadczenia jest wiadome, że od daty złożenia ofert do daty 
podpisania umowy upłynie minimum 3 tygodnie, czyli pozostanie na realizację prac mniej niż 6 tygodni. 
W związku z powyższym proszę o przesunięcie ostatecznego terminu wykonania prac o 4 tygodnie tj. na dzień 23.10.2024r. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 
Zakres prac obejmuje dostawę i montaż 100 szt. opraw awaryjnych. Proszę o wyjaśnienie, czy obecnie istnieją oprawy awaryjne, 
które należy zdemontować i w ich miejsce zamontować nowe oprawy awaryjne LED, czy też obecnie są zamontowane moduły 
awaryjne w oprawach oświetlenia ogólnego, co będzie się wiązało z koniecznością wykonania znacznie szerszego zakresu prac. 
Proszę również o uwzględnienie powyższego w kosztorysie nakładczym poprzez jego aktualizację. 
 

Odpowiedź: Na oddziałach występują 2 typy lamp awaryjnych: indywidualne oraz zintegrowane - do wglądu podczas trwania 
wizji lokalnej. W przypadku opraw indywidualnych - należy wymienić oprawy sztuka za sztukę. W przypadku opraw 
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zintegrowanych, oprawy awaryjne należy zamontować w miejscu zdemontowanych opraw oświetlenia ogólnego wraz z 
zintegrowanymi modułami oświetlenia awaryjnego. Po zdemontowaniu opraw oświetlenia ogólnego, w ich miejsce zależy 
zamontować nowe oprawy oświetlenia ogólnego, następnie bezpośrednio przy nich oprawy awaryjne posiadające certyfikat 
CNBOP - zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami. W obu przypadkach montaż opraw nie wymaga nanoszenia zmian w 
kosztorysie nakładczym, ponieważ oferent może uwzględnić koszt pozycji w kalkulacji już przewidzianej. 
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